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De : Carole Robert <carole.robert@apca.chambagri.fr>
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Pour : Isabelle CHMITELIN <isabelle.chmitelin@apca.chambagri.fr>

Copie à : MONTARIOL Benoit <benoit.montariol@apca.chambagri.fr>, Frederique GARBE

<frederique.garbe@apca.chambagri.fr>, AMBARKI Muriel <muriel.ambarki@apca.chambagri.fr>,

Robin LEMAIRE <robin.lemaire@apca.chambagri.fr>, Michel BERNARD

<michel.bernard@apca.chambagri.fr>, Sophie Lenque5e

<sophie.lenque5e@apca.chambagri.fr>, Isabelle Noirot <isabelle.noirot@apca.chambagri.fr>,

Patrice NIEZ <patrice.niez@apca.chambagri.fr>, Catherine DELINGER

<catherine.delinger@resolia.chambagri.fr>, Marie PANTALEON

<marie.pantaleon@resolia.chambagri.fr>, Fabien DEQUAIRE

<fabien.dequaire@apca.chambagri.fr>

Madame la Directrice Générale,

En notre qualité de représentant du personnel et délégué syndical, nous tenons à vous

souhaiter une bonne prise de fonc>on au sein de l’APCA.

Lors de votre présenta>on le 4 janvier dernier, vous avez exprimé votre a5achement à

l’expression du dialogue social ce dont nous ne pouvons que nous réjouir.

En vue de la prochaine réunion de la Commission paritaire, prévue le 29 janvier prochain (14h),

nous vous adressons la liste des chan>ers internes que nous souhaitons engager ou poursuivre

dans les meilleurs délais :

Accord sur l'exercice syndical

Accord sur le télétravail

Accord sur la refonte du référen>el mé>ers

Accord sur les astreintes

Poli>que de mobilité

Nous restons à votre disposi>on pour envisager de vous rencontrer afin d’échanger de vive voix

dans les semaines à venir. A défaut de disponibilité de votre part, nous vous proposons de

convier à la Commission paritaire précitée l’ensemble des représentants du personnel, >tulaires

et suppléants, afin que nous puissions tous nous y présenter.

Très cordialement,

Les représentants des salariés : Muriel Ambarki, Robin Lemaire, Michel Bernard, Carole ROBERT,

Sophie Lenque5e, Catherine Delinger, Patrice Niez, Isabelle Noirot.

Les délégués syndicaux : Fabien Dequaire (CFDT) et Marie Pantaléon (CGC).    
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